



Saurashtra University
University Road
Rajkot-360 005
Phone No. 0281-2576511
Fax No. 0281-2586411

સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી અધિસુચના ક્રમાંક: પરીક્ષા/૦૧/ સી.બી.સી.એસ. NOVEMBER-2021

NOVEMBER-2021 માં લેવાનાર M.A. SEM-3 (ENG) (2019) ની પરીક્ષાઓનો કાર્યક્રમ

- (૧) આથી પરીક્ષાર્થીઓને સુચના આપવામાં આવે છે કે તેમણે પરીક્ષા ખંડમાં 10-15 A.M કલાકે તેમના સીટ નંબર ઉપર સ્થાન લઇ લેવું. પરીક્ષા સમય 10-30 A.M. TO 1.00 P.M. સુધીનો રહેશે પ્રશ્નપત્ર વહેંચણી MORNING 10:30 A.M. વાગે કરવામાં આવશે.
- (૨) બ્લોક સુપરવાઇઝરને સુચના આપવામાં આવે છે કે ઉપર્યુક્ત સમયે પરીક્ષા ખંડમાં હાજર થઇ જવું અને પ્રથમ પંદર મિનિટના સમય દરમિયાન વિદ્યાર્થીને કોરી ઉતરવહીની ફાળવણી સીટ નંબર મુજબ કરવી તેમને આપવામાં આવેલ બારકોડ સ્ટીકર નિયત જગ્યાએ લગાવીને સિનિયર સુપરવાઇઝરને પરત કરવા અને મુખ્ય ઉતરવહી ઉપરની વિગતો જેવી કે બારકોડ સ્ટીકર પરીક્ષાનું વર્ષ અને માસ પરીક્ષાનું નામ વિષય તારીખ કેન્દ્ર બેઠક ક્રમાંક પરીક્ષાર્થીને સહી વગેરે ચકાસી પોતાની સહી કરવાની રહેશે અને બારકોડ ઉપર ખાખી સ્ટીકર લગાવવાનું રહેશે.
- (૩) પરીક્ષા કેન્દ્રમાં કોઇપણ પુસ્તક લખેલ કાગળ પેજર મોબાઇલ ફોન કે પ્રોગ્રામીંગવાળું કેલક્યુલેટર ઇલેક્ટ્રોનિક ગેઝેટ તેમજ મેસેન્જર ઇસ્ટ્રુમેન્ટ લઇ જવાની પરીક્ષાર્થીઓને સખત મનાઇ કરવામાં આવે છે.

► લેખીત પરીક્ષા માટેના કેન્દ્રો અને સ્થળ નીચે પ્રમાણે રહેશે ◀

Exam Center:- JAMNAGAR

College:-13002 D.K.V. ARTS & SCIENCE COLLEGE

SEAT NO :- 31001 TO 31035

Exam Center:- RAJKOT

College:- 23007:-DEPARTMENT OF ECONOMICS

SEAT NO:- 31036 TO 31088

higbi

Controller OF Examination

University Time Table

Academic Year : 2021-2022

Date & Day	Subject Name	Paper Code (Faculty-Course Code)
30/11/2021 Tuesday	CORE : 0012183001 - MODERN BRITISH LITERATURE (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	1901070102030700
01/12/2021 Wednesday	CORE : 0012183002 - POSTMODERN BRITISH LITERATURE (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	1901070102030800
02/12/2021 Thursday	CORE : 0012183003 - CRITICISM AS A RESPONSE TO LITERATURE-II (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	1901070102030900
03/12/2021 Friday	ELECTIVE-3 : 0012183004 - CRITICAL-THEORETICAL 'ISMS'-I (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	1901070202030301
	ELECTIVE-3 : 0012183005 - INDIAN ENGLISH LITERATURE-1950-1980 (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	1901070202030302
	ELECTIVE-3 : 0012183007 - EUROPEAN LITERATURE: 19TH CENTURY CLASSICS (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	1901070202030304
	ELECTIVE-3 : 0012183008 - COMPARATIVE LITERATURE: TRANSLATION STUDY (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	1901070202030305
04/12/2021 Saturday	ELECTIVE-4 : 0012183009 - WOMEN'S EMPOWERMENT-FEMINIST CRITICAL DISCOUR (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	1901070302030101
	ELECTIVE-4 : 0012183010 - FILM STUDIES: THEORY (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	1901070302030102
	ELECTIVE-4 : 0012183013 - ECOCRITICISM (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	1901070302030105